АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОГОРОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 июля  2025 г.
	                                                  № 24

с. Старый Город

О присвоении почтового адреса жилому дому

Руководствуясь генеральным планом Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», администрация Старогородского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Жилому дому, с кадастровым номером 13:19:0423002:579 площадью 41,5 кв.м  присвоить адрес: Российская Федерация, Республика Мордовия, Темниковский муниципальный район, Старогородское сельское поселение, с.Старый Город,  ул.Борисовка, дом 39
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня  его официального опубликования.
И.о.главы Старогородского

сельского поселения

       А.А.Гурдяев